
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/4 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P.  5228/99 DEL 15 febbraio 2019 

 

Oggetto: Incarichi di settore, alta professionalità, incentivanti, di consegnatario e 
sub-consegnatario e gruppi di lavoro al personale della Direzione 
generale dell’organizzazione e del personale - Gennaio – Aprile 2019. 
Impegno gennaio – marzo 2019 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1, recante norme sull’organizzazione della Regione e 

sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori;  

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n° 31, concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”; 

VISTE le L.R. n. 1 “Legge di stabilità 2018” e n. 2 “Bilancio di previsione triennale 

2018-2020”, approvate in data 11 gennaio 2018 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla Dott.ssa Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direzione generale dell’organizzazione e 

metodo e del personale; 

VISTI i Contratti Collettivi Regionali di Lavoro 1998/2001, 2002/2005 e 2006/2009 per 

il personale dipendente dell’Amministrazione regionale, e in particolare gli artt. 

100 e 101 del C.C.R.L. 1998/2001 e gli artt. 22 e 23 del C.C.R.L. 2002/2005;  

VISTI i Contratti Collettivi Integrativi sottoscritti il 28 febbraio 2007, 28 maggio 2008 e 

18 marzo 2009; 

SENTITI i Direttori di Servizio; 

RITENUTO di dover attribuire gli incarichi al personale della Direzione generale 

dell’organizzazione per il periodo 1° gennaio 2019 – 30 aprile 2019, come 

riportati nell’allegato alla presente determinazione, salvo conguaglio; 

RITENUTO di dover attribuire il settore “Trattamento giuridico ed economico” alla dott.ssa 

Carla Cherchi a far data dal 01/02/2019 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 5228/99 

 DEL  15 FEBBRAIO 2019 

 

  2/4 

ACCERTATO  che, con deliberazione n.7/26 del 12/02/2019, a questa Direzione generale è 

stata assegnata e trasferita sul capitolo corrispondente la somma pari a € 

118.577,00, di cui € 95.488,32 per la retribuzione di posizione dei propri 

dipendenti, comprensivo di € 2.380,00 per la retribuzione di consegnatario e 

sub-consegnatario; 

RITENUTO di dover procedere ad impegnare e liquidare le risorse necessarie a 

corrispondere la retribuzione di posizione di cui alla presente determinazione 

per i mesi da gennaio a marzo pari a € 74.268,55 di cui € 1.785,00 di 

consegnatario e sub-consegnatario, e che il restante periodo troverà copertura 

nella successiva assegnazione del fondo di posizione 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 Sono attribuiti gli incarichi di settore, di alta professionalità, di studio e ricerca, 

incentivanti, di consegnatario e sub-consegnatario al personale della Direzione 

generale come indicati nell’allegata tabella alla presente determinazione per 

farne parte integrante, salvo conguaglio. 

ART. 2 E’ autorizzato l’impegno e la liquidazione della somma pari a € 74.268,55, 

necessaria a corrispondere la retribuzione di posizione per gli incarichi di 

settore, di alta professionalità, incentivanti, di consegnatario e sub-

consegnatario al personale della Direzione generale per i mesi di gennaio, 

febbraio e marzo 2019. 

ART. 3 La spesa complessiva pari a € 74.268,55 grava in conto competenza sul 

bilancio regionale 2019 – posizione finanziaria SC01.0137 – UPB S01.02.001 – 

centro di responsabilità 00.02.02.00 – conto Coge E214000210 – livello 5 PCF 

– U.1.01.01.01.004 – codice fornitore 7000001 

ART. 4 La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi 

finanziari ed è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale e 

riforma della Regione. 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 5228/99 

 DEL  15 FEBBRAIO 2019 

 

  3/4 

Il Direttore Generale 

Maria Giuseppina Medde 

  



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 5228/99 

 DEL  15 FEBBRAIO 2019 

 

  4/4 

 
INCARICHI DI SETTORE – Gennaio – Aprile 2019 

SERVIZIO RECLUTAMENTO, MOBILITA’, ATTIVITA’ GIURIDICO-LEGALE E SERVIZI AL 
PERSONALE 020201 

Settore 
02020109 Reclutamento: concorsi e mobilità esterna vacante - 

Settore 
02020110 

Mobilità interna e comandi Dott. Valentino Massa 
matr. 004000 

€ 774,00 

Settore 
02020111 

Missioni e servizi al personale Rag. Franca Maria Bongiorno 
matr. 050032 

€ 774,00 

Settore 
02020112 

Contenzioso, disciplina e accesso vacante - 

  
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE, RIFORMA, VALUTAZIONE, FORMAZIONE E SISTEMA 

INFORMATIVO DEL PERSONALE 020202 

Settore 
02020209 Organizzazione e formazione vacante - 

Settore 
02020210 Valutazione, performance e riforma vacante - 

Settore 
02020211 HR e sistemi informativi vacante - 

  
SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA ED ECONOMICA DEI RAPPORTI DI LAVORO, 

SUPPORTI ALLA CONTRATTAZIONE E TRASPARENZA 020203 

Settore 
02020306 

Trattamento giuridico ed economico 
Dott.ssa Carla Cherchi  
matr. 750088* 

- 

Settore 
02020307 

Assenze, orario di lavoro e diritti sindacali Dott.ssa Claudia Lezioli 
matr. 002886 

€ 774,00 

Settore 
02020308 

Contrattazione, incarichi e archivio Dott.ssa Roberta Caterina Rivano 
matr. 003747 

€ 774,00 

Settore 
02020309 

Supporti Direzione, URP e trasparenza Sig.ra Marisa Cocco 
matr. 001544 

€ 774,00 

  
SERVIZIO PREVIDENZA, ASSISTENZA, FITQ E COORDINAMENTO DEGLI 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA DEL LAVORO 020205 

Settore 
02020505 

Previdenza Dott. Giacomo Secci 
matr. 003882 

€ 774,00 

Settore 
02020507 

Previdenza integrativa Sig.ra Carmela Uda 
matr. 001586 

€ 774,00 

Settore 
02020508 

Bilancio F.I.T.Q. e posizioni individuali Dott. Giancarlo Mannu 
matr. 002766 

€ 774,00 

Settore 
02020509 

Assistenza e cessioni stipendiali Dott. Ettore Manca 
matr.002972 

€ 774,00 

Settore 
02020510 

Adempimenti amministrativi e contabili, 
coordinamento sorveglianza sanitaria 

Dott. Sanna Antonio Giovanni 
matr. 090289 

€ 774,00 

Settore 
02020511 

Coordinamento adempimenti tecnici nei 
luoghi di lavoro, monitoraggio e attuazione 
misure 

Ing. Corona Valeria 
matr. 003409 

€ 774,00 

 
* dal 01/02/2019 

 


